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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES

Njoftimi i kontratés

1. Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia Durrés (personi pérgjegjés z.Arten Zhiti)
Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés

Tel/Fax 05222 2310 (052 22 23 10)

E-mail info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.qgov.al,

arten.zhiti@durres.gov.al)
Fagja e Internetit www.durres.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Tender i Kufizuar (né kuadér té procesit té
rindértimit)

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : TRANSPORTI | MATERIALEVE TE

DALA NGA SHEMBJA E OBJEKTEVE TE DEMTUARA NGA TERMETI | DATES
26.11.2019

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-81403-12-08-2020

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratés : 76 455 000 (shtatédhjeté e gjashté milioné e
katérgind e pesédhjeté e pesé mijé) leké

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 120 dité

Kohézgjatja e Marréveshjes Kuadér: 12 muaj

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 21.12.2020 Ora: 10:00
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al
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8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 21.12.2020 Ora: 10:00
Vendi: Bashkia Durrés, Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ZEVENDESKRYETAR
Emiriana Sako
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